

فعالیت‌های خیران قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم به روایت اعداد و ارقام

# بیش از ۳۰ میلیارد ریال کمک مومنانه

قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم سازمان دارالقران کریم از ۲۰ کمیته تشکیل شده است که هر یک از این کمیته‌ها با نام یک شهید نامگذاری شده است. اعضای کمیته‌های قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی تاکنون کمک‌های نقدی و غیرنقدی بسیاری به نیازمندان کرده‌اند، کمک‌های مومنانه‌ای که از پایتخت گرفته تا جنوبی‌ترین و غربی‌ترین روستاهای کشور انجام شده است. از شروع فعالیت قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی حدود ۱۴ ماه می‌گذرد. تاکنون مبلغ ۳ میلیارد و ۸۱ میلیون تومان توسط این کمیته‌ها به نیازمندان و محرومان کمک شده است.

## کمیته شهدای لوازم خانگی

### ۹۳۰ میلیون تومان

کمیته شهدای لوازم خانگی یکی از کمیته‌های قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید حاج قاسم سلیمانی است. مدیریت این کمیته را «اکبر یازوکی» که در صنف لوازم خانگی فعال است برعهده دارد. این کمیته تاکنون مبلغ ۹۳۰ میلیون تومان به نیازمندان و محرومان کمک کرده است، حدود ۷۳۰ میلیون تومان از این کمک‌ها شامل تهیه لوازم خانگی بوده است. این وسایل عبارتند از: یخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، جاروبرقی، اتو، چای‌ساز، سرویس قابلمه، بخاری برقی و گازی هر یک از این اقلام به تعداد ۲۰ عدد، همچنین تهیه سبب ارزاق شامل برنج، روغن، حبوبات و... به ارزش تقریبی ۲۰۰ میلیون تومان برای مناطق محروم تهران و آسیب‌دیدگان از زلزله اندیکا بخش دیگری از کمک‌های این کمیته بوده است.

## کمیته شهید محمدابراهیم همت

### ۶۲۰ میلیون تومان

کمیته خادمان و یاوران قرآن کریم سردار شهید محمدابراهیم همت به ریاست «علیرضا کاشانی» یکی دیگر از کمیته‌های قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید حاج قاسم سلیمانی است. این کمیته تاکنون مبلغ ۶۲۰ میلیون تومان کمک داشته است. این کمک‌ها عبارت است از: کمک به تکمیل احداث ۱۴ واحد مسکونی در سیستان و بلوچستان به نیت ۱۴ معصوم که حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد از مرمت و ساخت این خانه‌ها باقی مانده بود. همچنین تهیه ۸ سری جهیزیه برای دختران بد و بی‌سرپرست و تهیه و اهدا ۲ هزار سبد معیشتی برای محرومان و نیازمندان استان سیستان و بلوچستان. مبلغ ۵۴۰ میلیون تومان از این مبالغ صرف تکمیل خانه‌ها شد و ۸۰ میلیون تومان هم جهت تهیه جهیزیه هزینه شده است.

## کمیته شهید سردار همدانی

### ۴۹۰ میلیون تومان

کمیته خادمان و یاوران قرآن کریم شهید سردار همدانی هم با کمک ۴۹۰ میلیون تومانی خود سعی کرد تا مشکلات چشم پزشکی زلزله‌زدگان اندیکا حل شود. کمیته شهید سردار همدانی ۳۷۵ میلیون تومان هزینه تهیه عینک شامل ۸۶۰ عدد عینک طبی و ۴۰۰ عدد عینک آفتابی را برعهده داشت. پزشکان متخصص این کمیته همچنین مبلغ ۱۲۵ میلیون تومان از حساب شخصی خود برای تهیه دارو جهت خدمات دندانپزشکی هزینه کرده‌اند.

## کمیته شهید علی صیاد شیرازی

### ۳۰۰ میلیون تومان

یکی دیگر از کمیته‌های خادمان و یاوران قرآن کریم با نام کمیته شهید علی صیاد شیرازی نام گرفته است. مدیریت این کمیته را «حسین دژاکام» برعهده دارد. کمیته شهید علی صیاد شیرازی تاکنون مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان به محرومان و نیازمندان کمک کرده است. مبلغ ۵۰ میلیون تومان از این کمک‌ها جهت تهیه وسایل گرمایشی و ۲۵۰ میلیون تومان هم برای کمک به قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم در جهت حمایت و کمک به محرومان و نیازمندان اختصاص داده شده است.

## کمیته شهدای منطقه بریانک

### ۱۶۱ میلیون تومان

«حبيب‌الله نیک‌نام» مدیرعامل بنیاد فجر هم از خیرینی است که با عضویت در قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید حاج قاسم سلیمانی به یاری نیازمندان آمده است. او نام شهدای منطقه بریانک را برای کمیته خود انتخاب کرده است. به گفته مدیرعامل بنیاد فجر این کمیته تاکنون کمک‌هایی به ارزش ۱۶۱ میلیون تومان به نیازمندان و مستمندان داشته است که شامل: تهیه پوشاک مردانه، زنانه و بچگانه همچنین کیف و کفش، اهدا ده‌ها سبب ارزاق و وسایل گرمایشی است.

## کمیته شهدای صنف تبلیغات ساختمان

### ۱۱۵ میلیون تومان

کمیته خادمان و یاوران شهدای صنف تبلیغات ساختمان به ریاست «بهروز میرانی» هم از دیگر کمیته‌های قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم است. این کمیته تاکنون مبلغ ۱۱۵ میلیون تومان در قالب سبب ارزاق، برنج، پوشاک گرم، چادر برای اسکان خانواده‌ها و آسیب‌دیدگان زلزله شهر اندیکا تهیه کرده و به حمایت و دستگیری از محرومان و نیازمندان پرداخته است.

## جواد هاشمی حامی قرارگاه

همه اعضای قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون کمک‌های مختلف نقدی و غیرنقدی داشته‌اند. برخی از این افراد حاضر به گفتن مبالغ و نوع کمک خود نیستند. سید جواد هاشمی هنرمند پیشکسوت تلویزیون و سینما یکی از این خیران و یاوران قرآن کریم است که با حضور در مجموعه‌های مختلف کمک‌هایی داشته است. این هنرمند مایل نشد تا نوع و مقدار کمکش را بگوید.

